ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от             2014 г.  №

г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского
городского округа «Совершенствование социально-экономической политики в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2013 г. № 1536

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013г. № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа и внесении изменений изменений в постановление Администрации Североураьского городского округа от 03.02.2012г. № 135» (газета «Наше слово», 2013, 13 сентября, № 70) с изменениями на 26 февраля 2014 года, статьей 36 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 25 января 2006 года № 3 (газета «Наше слово», 2006, 15 февраля, № 18) с изменениями на 28 апреля 2009 года, в целях приведения объемов финансирования в соответствие Решением Думы Североуральского городского округа от 18.12.2013 № 125 «О бюджете Североуральского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (газета «Наше слово», 2013, 20 декабря, № 101) с изменениями на 23 апреля 2014 года, в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 2 апреля 2014г. №275-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 16.01.2014г. № 19-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской области до 2020 года»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Североуральского городского округа «Совершенствование социально-экономической политики в Североуральском городском округе» на 2014 – 2020 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2013 г. № 1536 с изменениями на         апреля 2014 года:

1) в Паспорте Программы «Объем реализации муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
«ВСЕГО: 443859,1 тыс. рублей,
в т. ч. из средств местного бюджета 440656,6 тыс. руб., в т. ч. по годам реализации программы:
в 2014 году – 66808,3 тыс. рублей:
в 2015 году – 63982,8 тыс. рублей;
в 2016 году – 61625,7 тыс. рублей;
в 2017 – 2020 годах – 248239,8 тыс. рублей;
    из средств областного бюджета всего 3202,5 тыс. руб., в т. ч. по годам реализации программы:
в 2014 году – 1221,3 тыс. рублей:
в 2015 году – 318,0 тыс. рублей.
в 2016 году – 347,7 тыс. рублей;
в 2017 – 2020 годах – 1315,5 тыс. рублей.»;

2) Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономическому развитию Миронову С. Н.

И.о. Главы Администрации Североуральского
городского округа							         В.А.Ильиных